

# ÅRSREDOVISNING

för

## Norrandsteamet AB

Org.nr. 559376-9788

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Per Karlström Hernandez, Styrelseledamot  
2024-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggnadsarbeten. Första verksamhetsåret var förkortat. Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster samt utökat samarbete med underleverantörer.

	2023	2022
Nettoomsättning	2 879 721	1 106 513
Resultat efter finansiella poster	-7 284	155 310
Soliditet (%)	22,55	35,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	122 501	147 501
Balanseras i ny räkning		122 501	-122 501	0
Årets resultat			-17 462	-17 462
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>122 501</u>	<u>-17 462</u>	<u>130 039</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	122 501
Årets resultat	<u>-17 462</u>
	<b>105 039</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>105 039</u>
	<b>105 039</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-04-22 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 879 721	1 106 513
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 879 721</u>	<u>1 106 513</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-626 953	-291 115
Underentreprenörer		-1 049 618	-208 257
Övriga externa kostnader		-972 928	-399 271
Personalkostnader	2	-228 294	-52 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 194	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 881 987</u>	<u>-951 211</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 266	155 302
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		701	9
Räntekostnader		-5 719	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 018</u>	<u>8</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-7 284	155 310
<b>Resultat före skatt</b>		-7 284	155 310
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 178	-32 809
<b>Årets resultat</b>		<u>-17 462</u>	<u>122 501</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>121 640</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 640</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 640</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		124 353	13 286
Övriga fordringar		0	9
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	81 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>146 746</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124 353</b>	<b>241 431</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>330 493</u>	<u>171 899</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>330 493</b>	<b>171 899</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>454 846</b>	<b>413 330</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>576 486</b>	<b>413 330</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		122 501	0
Årets resultat		-17 462	122 501
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>105 039</u>	<u>122 501</u>
<b>Summa eget kapital</b>		130 039	147 501
<b>Långfristiga skulder</b>	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		80 900	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>80 900</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		41 520	0
Leverantörsskulder		82 298	62 008
Skatteskulder		3 513	19 077
Övriga skulder		209 353	15 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 863	169 365
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>365 547</u>	<u>265 829</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>576 486</b>	<b>413 330</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0

Inköp 125 834 0

**Utgående anskaffningsvärden** 125 834 0

Ingående avskrivningar 0

Årets avskrivningar -4 194 0

**Utgående avskrivningar** -4 194 0

**Redovisat värde** 121 640 0

Not 4 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år 80 900 0

## Norrlandsteamet AB

Org.nr. 559376-9788

Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 122 419 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	80 900	0
------------------------------------	--------	---

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	41 520	0
------------------------------------	--------	---

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	121 640	0
-------------------------------------	---------	---

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna

Per Karlström Hernandez

Per Karlström Hernandez

2024-04-25